

# Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle



BOK.0005.5.2019

IRE-DS.0005.2.2019.BK/ GB

Kędzierzyn-Koźle 10 lipca 2019r.



**Marek Piasecki**  
**Radny Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle**

Dot. wniosku z dnia 27.06.2019r. w sprawie udostępnienia kosztorysu inwestorskiego na dokończenie Wodnego OKKA.

Odnosząc się do Pana wniosku o udostępnienie kosztorysu inwestorskiego na dokończenie realizacji zadania pn: Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności w Kędzierzynie-Koźlu w załączeniu przedkładam szacowanie wartości realizacji wyżej wymienionego zadania.

**Kierownik Wydziału**  
**Inwestycji, Remontów i Eksploatacji**

*Bieńkowska*

*Kamila Bieńkowska*

Zatwierdzam:

**PREZYDENT MIASTA**

11-07-19 *Nowosielska*  
*Sabina Nowosielska*

Do wiadomości:

1/ Biuro Rady Miasta

2/aa

Sprawę prowadzi:

Grzegorz Bryll, tel. 77 40 50 381



## WYCENA SZACUNKOWA METODĄ WSKAŹNIKOWĄ

NAZWA INWESTYCJI : Budowa Centrum Aktywności w Kędzierzynie – Koźlu  
wraz z chodnikami i elementami małej architektury oraz  
instalacją oświetlenia terenu przy ul. Mostowej 1  
ADRES INWESTYCJI : 47-223, Kędzierzyn-Koźle ul. Mostowa 1 działki nr 46/3,  
46/8  
INWESTOR : Gmina Kędzierzyn-Koźle  
ADRES INWESTORA : ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle  
BRANŻA : WIELOBRANŻOWY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 15 180 932,34 zł

Słownie: piętnaście milionów sto osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa  
i 34/100 zł

WYKONAWCA :

mgr inż. Piotr RENKE  
Uprawnienia inżyniera technika  
do projektowania i kierowania robotami budowlanymi nr 49/2001  
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

15.11.2018  
Data opracowania

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

## OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Przedmiotem opracowania jest projekt wykonawczy Centrum Aktywności w Kędzierzynie Koźlu wraz z instalacjami zewnętrznymi w na działkach 46/3, 46/8.

Inwestycja swoim zakresem obejmuje:

A. BUDYNEK ISTNIEJĄCY - wykonanie przekrycia dachu wraz z świetlikami, przejściami kanałów wentylacyjnych oraz obróbkami, montaż podkonstrukcji stalowych pod centrale wentylacyjne,

B. HALA BASENOWA - wykonanie przekrycia dachu wraz z świetlikiem pneumatycznym i obróbkami, wykonanie ryglówek ściennych wraz z obudową z płyt warstwowych, przejściami kanałów wentylacyjnych, wykonanie murowanej attyki na stropie podbasenia wraz z zamknięciem otworu z płyt warstwowych:

Projektowana inwestycja znajduje się w południowej części miasta Kędzierzyn-Koźle, w pobliżu zakładów azotowych Grupa Azoty ZAK S.A. oraz CTL Chemkol Sp. z o.o. Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest na działce o numerze ewidencyjnym 46/3, 46/6, obręb Azoty. Wzdłuż północno - wschodniej krawędzi działki znajduje się ulica Mostowa, z pasem drogowym szerokości ok. 25,0 m.

Na południe od inwestycji, na działce sąsiedniej nr 46/8, zlokalizowana jest hala sportowo-widowiskowa AZOTY Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oddalona o ok. 35 m od granicy działki przeznaczonej pod inwestycję.

Na północy, na działce nr 41/5 i 41/6 znajduje się Zespół Szkół Nr 4 z zabudową kubaturową w części wschodniej i otwarciami na działkę w stronę zachodnią. Są to budynki kubaturowe w stylu szkół "1000 - lecia" podzielonej na segmenty. Budynek szkoły jest oddalony ok. 60 m od istniejącej niecki otwartego basenu głównego.

Południowo - zachodnia granica działki sąsiaduje z pasem działki 46/8, pasem drogowym działki nr 47, oraz działką nr 54/3 porośniętą zielenią stanowiącą użytek gruntów zadrzewionych i zakrzewionych.

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	BASEN OTWARTY - BUDYNEK ZAPLECZA	1	7
2	BUDYNEK BASENÓW KRYTYCH	8	37
2.1	STAN ZEROWY	8	9
2.2	STAN SUROWY	10	13
2.3	STAN WYKONCZENIOWY WEWNĘTRZNY	14	20
2.4	STAN WYKONCZENIOWY ZEWNĘTRZNY	21	23
2.5	INSTALACJE I URZĄDZENIA TECHNICZNE	24	37
3	ZAGOSPODAROWANIE TERENU	38	45

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
<b>1</b>		<b>BASEN OTWARTY - BUDYNEK ZAPLECZA</b>			
1	BCO 1265- d.1 401-31-3-30	Drzwi i okna zewnętrzne	m <sup>2</sup> p.n.		
		207,98	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	
				<b>RAZEM</b>	<b>207,98</b>
2	BCO 1265- d.1 401-31-3-20	Drzwi wewnętrzne	m <sup>2</sup> p.n.		
		207,98	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	
				<b>RAZEM</b>	<b>207,98</b>
3	BCO 1265- d.1 401-31-4-10	Elewacje - okładziny i oblicowania	m <sup>2</sup> p.n.		
		207,98	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	
				<b>RAZEM</b>	<b>207,98</b>
4	BCO 1265- d.1 401-31-4-10	Elewacje - systemy elewacyjne	m <sup>2</sup> p.n.		
		207,98	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	
				<b>RAZEM</b>	<b>207,98</b>
5	BCO 1265- d.1 401-31-4-90	Różne roboty zewnętrzne	m <sup>2</sup> p.n.		
		207,98	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	
				<b>RAZEM</b>	<b>207,98</b>
6	BCO 1265- d.1 401-41-1-10	Instalacja wodociągowa	m <sup>2</sup> p.n.		
		207,98	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	
				<b>RAZEM</b>	<b>207,98</b>
7	BCO 1265- d.1 401-41-1-40	Instalacja kanalizacyjna	m <sup>2</sup> p.n.		
		207,98	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	
				<b>RAZEM</b>	<b>207,98</b>
<b>2</b>		<b>BUDYNEK BASENÓW KRYTYCH</b>			
<b>2.1</b>		<b>STAN ZEROWY</b>			
8	BCO 1265- d.2 401-31-1-10	Roboty ziemne - zasypianie wykopu	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
9	BCO 1265- d.2 401-31-1-80	Izolacje ścian podziemia	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
<b>2.2</b>		<b>STAN SUROWY</b>			
10	BCO 1265- d.2 401-31-2-40	Ścianki działowe (z wyłączeniem wykonywanych na sucho)	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
11	BCO 1265- d.2 401-31-2-70	Podłoga i kanały wewnątrz budynku	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
12	BCO 1265- d.2 401-31-2-80	Izolacje nadziemia	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
13	BCO 1265- d.2 401-31-2-90	Warstwy wyrównawcze pod posadzki	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
<b>2.3</b>		<b>STAN WYKONCZENIOWY WEWNĘTRZNY</b>			
14	BCO 1265- d.2 401-31-3-10	Tynki i oblicowania	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
15	BCO 1265- d.2 401-31-3-30	Drzwi i okna wewnętrzne	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16	BCO 1265- d.2. 401-31-3-40 3	Scianki działowe w technologiach suchych 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
17	BCO 1265- d.2. 401-31-3-50 3	Roboty malarskie 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
18	BCO 1265- d.2. 401-31-3-60 3	Posadzki 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
19	BCO 1265- d.2. 401-31-3-80 3	Elementy wbudowane 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
20	BCO 1265- d.2. 401-31-3-90 3	Inne roboty wykończeniowe - elementy kowalsko ślusarskie 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
<b>2.4</b>		<b>STAN WYKONCZENIOWY ZEWNĘTRZNY</b>			
21	BCO 1265- d.2. 401-31-4-10 4	Elewacje 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
22	BCO 1265- d.2. 401-31-4-90 4	Różne roboty zewnętrzne 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
23	d.2. analiza indy- 4 widualna	Zadaszenie wejścia głównego 1	kpl. kpl.	 1,00	
				<b>RAZEM</b>	<b>1,00</b>
<b>2.5</b>		<b>INSTALACJE I URZĄDZENIA TECHNICZNE</b>			
24	BCO 1265- d.2. 401-41-1-10 5	Instalacja wodociągowa 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
25	BCO 1265- d.2. 401-41-1-20 5	Instalacja p. pożarowa 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
26	BCO 1265- d.2. 401-41-1-40 5	Instalacja kanalizacyjna 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
27	BCO 1265- d.2. 401-41-2-40 5	Instalacja centralnego ogrzewania (bez węzła ciepłowniczego) 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
28	BCO 1265- d.2. 401-41-3-10 5	Wentylacja mechaniczna 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
29	BCO 1265- d.2. 401-41-4-10 5	Tablice rozdzielcze 3883,20	m <sup>2</sup> p.n. m <sup>2</sup> p.n.	 3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
30	BCO 1265- d.2. 401-41-4-20 5	Instalacje oświetleniowe	m <sup>2</sup> p.n.		
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
31	BCO 1265- d.2. 401-41-4-30 5	Instalacje gniazd wtykowych	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
32	BCO 1265- d.2. 401-41-4-40 5	Instalacje siłowe	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
33	BCO 1265- d.2. 401-41-4-60 5	Instalacje odgromowe	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
34	BCO 1265- d.2. 401-41-5-50 5	Instalacje alarmowe, dozoru i sygnalizacji	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
35	BCO 1265- d.2. 401-41-5-50 5	Instalacje alarmowe strukturalne	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
36	BCO 1265- d.2. 401-41-6 5	Urządzenia transportu bliskiego (windy)	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
37	BCO 1265- d.2. 401-41-7 5	Instalacje i urządzenia techniki kąpielowej - instalacja technologii - wykończenie i wyposażenie saun - zabawka na basenie, ścianka wspinaczkowa - wykończenie niecek basenowych, żelbetowych i stalowych - wyposażenie- leżaki, hamaki, szatnie przelotowe itp.	m <sup>2</sup> p.n.		
		3883,20	m <sup>2</sup> p.n.	3 883,20	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 883,20</b>
<b>3</b>		<b>ZAGOSPODAROWANIE TERENU</b>			
38	BCO 2411- d.3 114-572-20	Nawierzchnie z tworzyw sztucznych - EPDM	m <sup>2</sup>		
		782,56	m <sup>2</sup>	782,56	
				<b>RAZEM</b>	<b>782,56</b>
39	d.3 wycena indywidualna	Wyposażenie wodnego placu zabaw	kpl.		
		1	kpl.	1,00	
				<b>RAZEM</b>	<b>1,00</b>
40	BCO 2411- d.3 113	Boisko do siatkówki wraz z wyposażeniem sportowym i piłkochwytyami	m <sup>2</sup>		
		468	m <sup>2</sup>	468,00	
				<b>RAZEM</b>	<b>468,00</b>
41	BCO 2112- d.3 981	Trawnik na terenie płaskim	m <sup>2</sup>		
		3902,94	m <sup>2</sup>	3 902,94	
				<b>RAZEM</b>	<b>3 902,94</b>
42	d.3 wycena indywidualna	System nawadniający (zraszacze)	kpl.		
		1	kpl.	1,00	
				<b>RAZEM</b>	<b>1,00</b>
43	BCO 9833 d.3	Ogrodzenie wys. 2,0 m	m		
		582	m	582,00	
				<b>RAZEM</b>	<b>582,00</b>
44	BCO 9833 d.3	Ogrodzenie wys. 1,0 m	m		
		148	m	148,00	
				<b>RAZEM</b>	<b>148,00</b>
45	BCO 9833 d.3	Ogrodzenie wys. 0,8 m (z desek kompozytowych)	m		
		52	m	52,00	
				<b>RAZEM</b>	<b>52,00</b>

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		<b>BASEN OTWARTY - BUDYNEK ZAPLECZA</b>				
1	BCO 1265-401-d.1 31-3-30	Drzwi i okna zewnętrzne	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	100,32	20 864,55
2	BCO 1265-401-d.1 31-3-20	Drzwi wewnętrzne	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	30,95	6 436,98
3	BCO 1265-401-d.1 31-4-10	Elewacje - okładziny i oblicowania	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	110,24	22 927,72
4	BCO 1265-401-d.1 31-4-10	Elewacje - systemy elewacyjne	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	67,97	14 136,40
5	BCO 1265-401-d.1 31-4-90	Różne roboty zewnętrzne	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	5,07	1 054,46
6	BCO 1265-401-d.1 41-1-10	Instalacja wodociągowa	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	51,82	10 777,52
7	BCO 1265-401-d.1 41-1-40	Instalacja kanalizacyjna	m <sup>2</sup> p.n.	207,98	82,77	17 214,50
<b>Razem dział: BASEN OTWARTY - BUDYNEK ZAPLECZA</b>						<b>93 412,13</b>
2		<b>BUDYNEK BASENÓW KRYTYCH</b>				
2.1		<b>STAN ZEROWY</b>				
8	BCO 1265-401-d.2 31-1-10	Roboty ziemne - zasypianie wykopu	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	89,07	345 876,62
9	BCO 1265-401-d.2 31-1-80	Izolacje ścian podziemia	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	23,89	92 769,65
2.2		<b>STAN SUROWY</b>				
10	BCO 1265-401-d.2 31-2-40	Ścianki działowe (z wyłączeniem wykonywanych na sucho)	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	22,70	88 148,64
11	BCO 1265-401-d.2 31-2-70	Podłoga i kanały wewnątrz budynku	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	84,75	329 101,20
12	BCO 1265-401-d.2 31-2-80	Izolacje nadziemia	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	173,35	673 152,72
13	BCO 1265-401-d.2 31-2-90	Warstwy wyrównawcze pod posadzki	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	46,79	181 694,93
2.3		<b>STAN WYKOŃCZENIOWY WEWNĘTRZNY</b>				
14	BCO 1265-401-d.2 31-3-10	Tynki i oblicowania	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	172,03	668 026,90
15	BCO 1265-401-d.2 31-3-30	Drzwi i okna wewnętrzne	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	100,32	389 562,62
16	BCO 1265-401-d.2 31-3-40	Ścianki działowe w technologiach suchych	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	18,94	73 547,81
17	BCO 1265-401-d.2 31-3-50	Roboty malarskie	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	16,75	65 043,60
18	BCO 1265-401-d.2 31-3-60	Posadzki	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	181,76	705 810,43
19	BCO 1265-401-d.2 31-3-80	Elementy wbudowane	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	6,66	25 862,11
20	BCO 1265-401-d.2 31-3-90	Inne roboty wykończeniowe - elementy kowalsko ślusarskie	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	60,11	233 419,15
2.4		<b>STAN WYKOŃCZENIOWY ZEWNĘTRZNY</b>				
21	BCO 1265-401-d.2 31-4-10	Elewacje	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	110,24	428 083,97
22	BCO 1265-401-d.2 31-4-90	Różne roboty zewnętrzne	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	5,07	19 687,82
23	d.2. analiza indywidualna	Zadaszenie wejścia głównego.	kpl.	1,00	98 730,00	98 730,00
2.5		<b>INSTALACJE I URZĄDZENIA TECHNICZNE</b>				
24	BCO 1265-401-d.2 41-1-10	Instalacja wodociągowa	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	51,82	201 227,42
25	BCO 1265-401-d.2 41-1-20	Instalacja p. pożarowa	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	3,95	15 338,64



Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
26	BCO 1265-401- d.2. 41-1-40 5	Instalacja kanalizacyjna	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	82,77	321 412,46
27	BCO 1265-401- d.2. 41-2-40 5	Instalacja centralnego ogrzewania (bez węzła ciepłowniczego)	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	91,72	356 167,10
28	BCO 1265-401- d.2. 41-3-10 5	Wentylacja mechaniczna	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	362,11	1 406 145,55
29	BCO 1265-401- d.2. 41-4-10 5	Tablice rozdzielcze	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	57,44	223 051,01
30	BCO 1265-401- d.2. 41-4-20 5	Instalacje oświetleniowe	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	54,94	213 343,01
31	BCO 1265-401- d.2. 41-4-30 5	Instalacje gniazd wtykowych	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	5,85	22 716,72
32	BCO 1265-401- d.2. 41-4-40 5	Instalacje siłowe	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	8,62	33 473,18
33	BCO 1265-401- d.2. 41-4-60 5	Instalacje odgromowe	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	4,68	18 173,38
34	BCO 1265-401- d.2. 41-5-50 5	Instalacje alarmowe, dozoru i sygnalizacji	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	30,05	116 690,16
35	BCO 1265-401- d.2. 41-5-50 5	Instalacje alarmowe strukturalne	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	11,84	45 977,09
36	BCO 1265-401- d.2. 41-6 5	Urządzenia transportu bliskiego (winda)	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	35,20	136 688,64
37	BCO 1265-401- d.2. 41-7 5	Instalacje i urządzenia techniki kąpielowej - instalacja technologii - wykończenie i wyposażenie saun - zabawka na basenie, ścianka wspinaczkowa - wykończenie niecek basenowych, żelbetowych i stalowych - wyposażenie- leżaki, hamaki, szatnie przelotowe itp.	m <sup>2</sup> p.n.	3883,20	1 709,28	6 637 476,10
<b>Razem dział: BUDYNEK BASENÓW KRYTYCH</b>						<b>14 166 398,63</b>
3	<b>ZAGOSPODAROWANIE TERENU</b>					
38	BCO 2411-114- d.3 572-20	Nawierzchnie z tworzyw sztucznych - EPDM	m <sup>2</sup>	782,56	246,92	193 229,72
39	d.3 wycena indywidualna	Wyposażenie wodnego placu zabaw	kpl.	1,00	105 600,00	105 600,00
40	BCO 2411-113 d.3	Boisko do siatkówki wraz z wyposażeniem sportowym i piłkochwytnymi	m <sup>2</sup>	468,00	268,00	125 424,00
41	BCO 2112-981 d.3	Trawnik na terenie płaskim	m <sup>2</sup>	3902,94	19,00	74 155,86
42	d.3 wycena indywidualna	System nawadniający (zraszacze)	kpl.	1,00	196 000,00	196 000,00
43	BCO 9833 d.3	Ogrodzenie wys. 2,0 m	m	582,00	304,00	176 928,00
44	BCO 9833 d.3	Ogrodzenie wys. 1,0 m	m	148,00	225,00	33 300,00
45	BCO 9833 d.3	Ogrodzenie wys. 0,8 m (z desek kompozytowych)	m	52,00	317,00	16 484,00
<b>Razem dział: ZAGOSPODAROWANIE TERENU</b>						<b>921 121,58</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>15 180 932,34</b>

Słownie: piętnaście milionów sto osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa i 34/100 zł

dokończenie obiektu - szacunek (v2).ath TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1 - 7	BASEN OTWARTY - BUDYNEK ZAPLECZA	93 412,13	93 412,13				0,62%
2.1	8 - 9	STAN ZEROWY	438 646,27	438 646,27				2,89%
2.2	10 - 13	STAN SUROWY	1 272 097,49	1 272 097,49				8,38%
2.3	14 - 20	STAN WYKOŃCZENIOWY WEWNĘTRZNY	2 161 272,62	2 161 272,62				14,24%
2.4	21 - 23	STAN WYKOŃCZENIOWY ZEWNĘTRZNY	546 501,79	546 501,79				3,60%
2.5	24 - 37	INSTALACJE I URZĄDZENIA TECHNICZNE	9 747 880,46	9 747 880,46				64,21%
2	8 - 37	BUDYNEK BASENÓW KRYTYCH	14 166 398,63	14 166 398,63				93,32%
3	38 - 45	ZAGOSPODAROWANIE TERENU	921 121,58	921 121,58				6,07%
		RAZEM	15 180 932,34	15 180 932,34				100,0%
Ogółem wartość kosztorysowa robót				15 180 932,34				0%

Słownie: piętnaście milionów sto osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa i 34/100 zł